
www.unihobby.cz

České nápady pro domy, byty, zahrady

Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

11A_2014

30. 11.  ZAČÍNÁ ADVENTNOVINKA

Stojan na vánoční 
stromeček
pro stromek o průměru 
až 7 cm
upevňování stromku pomocí 
mosazných klíčů
rozměr: 15 x 32 x 32 cm
309268

129.-
179.-

Vánoční hvězda 
květináč průměr:
9, 11, 12 cm
mix barev
dekorováno glitrem
429106

od 32.-
od 39.-

Živé stromky
řezané
kontejnerované 
Akce Jedle Nordmann 299,-
Jedle standard 599,-

od 299.-

ŠIROKÝ VÝBĚR 
ŘEZANÝCH  

A KONTEJNEROVANÝCH 

VÁNOČNÍCH STROMKŮ

Výživa pro vánoční 
stromky
oddaluje zasychání 
větviček a jehličí
omezuje tvorbu bakterií 
ve vodě
možno využít celoročně  
i pro řezané květiny
434746

55.-
65.-



2 Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Vánoční stromky 
umělé
různé druhy: 
smrk, borovice, jedle
výška stromku: 
120, 150, 180 cm
426764

od 329.-
od 349.-

Adventní svíčky
různé velikosti a barvy
baleni: 4 ks
434866

od 22.-
od 29.-

Vánoční kaktus
květináč průměr: 9 cm
výška rostliny: 20 cm
mix barev
407763

39.-
59.-

Mikulášská 
punčocha na dárky
materiál: textil
barva: červená, zlatá
415441

149.-
179.-

BRZY PŘIJDE 
MIKULÁŠVELKÝ VÝBĚR 

VÁNOČNÍCH OZDOB

Vánoční balicí potřeby
vánoční tašky: různé druhy a velikosti
     stuhy: mix barev, balicí papír: různé velikosti    404324od 6.-

Elektrický svícen poschoďový
materiál: dřevo
barva: přírodní
7 žárovek 
    433645 219.-

269.-
Vánoční plyšová dekorace
dekorace vánoční postavičky
materiál: textil, drátěná kostra
velikost: 20 - 60 cm
433183od 249.-

od 299.-

Brambořík
květináč průměr: 12 cm
mix barev
407717

42.-
59.-

VYTVOŘTE SI
KOUZELNÉ 
VÁNOCE

ilustrační foto

Dekorace 
do oken LED
pro vnitřní použití
pouzdro na baterie  
s přísavkou
napájení: 
3 x 1,5 V (AAA)
baterie nejsou součástí 
balení
429181

119.-
139.-

ilustrační foto



3Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Čtyřkolka červená
pro děti ve věku 3-6 let
max.zatížení: 30 kg
rozměry: 112 x 70 x 74 cm    
rychlost 3-6 km/h
baterie / motor 12 V, 
7 Ah / 2x 30 W 
434828

3790.-

Autíčko žluté
pro děti ve věku 3-8 let
max. zatížení: 25 kg
rozměry:
101 x 53 x 43,5 cm
rychlost 3-5 km/h
baterie / motor 2 x 6 V, 
4 Ah / 2x 15 W
434829

2990.-

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Offroad červený
pro děti ve věku 3-8 let
max. zatížení: 30 kg
rozměry: 110 x 73 x 78 cm
rychlost 4-7 km/h
baterie / motor 2 x 6 V,
10 Ah / 2x 25 W
434830

3990.-

Offroad 
pro děti ve věku 3-6 let
max. zatížení: 40 kg
rozměry: 130 x 90 x 65 cm
rychlost 3-6 km/h
baterie / motor 12 V, 
10 Ah / 2x 35 W
434831

6290.-

Hračky pro kluky
Auto terénní
délka: 18 cm, plast

Motorka se zvukovými  
a světelnými efekty

Garáž set 
14 x 28 x 25 cm
436499

od 45.-
od 59.-

Hračky pro holky
Princezna set
Kuchyňský set, plast
Čajová souprava krtek
   7 dílů, materiál: porcelán   434674od 65.-

od 79.- Dětské hry
Tabulka magnetická
Měkké puzzle
Domino zvířátka pana Milera
    428100od 99.-

od 129.-

Kontejner na suché 
krmivo
snadno přístupný otvor pro 
každodenní používání
těsnění zabraňující úniku 
pachu a cirkulaci vzduchu 
odolné držadlo pro snadnou 
manipulaci
vnitřní stupnice
obsah: 1,5 / 6 / 10 kg
409442

od 269.-
od 359.-

Přepravní box pro 
domácí mazlíčky
barva: antracit, mocca
rozměr : 51 x 38 x 33 cm
úchyt na pohodlné přenášení
ze spodu opatřeno 
protiskluzovou gumou
jednoduché čištění 
434818

999.-
1499.-

Škrabadlo CUBE
barva: béžová a tmavě šedá 
rozměr: 31 x 31 x 57 cm
materiál: plyš a sisalové lano
    429939

399.-

Toaleta pro kočky
barva: antracit, mocca
rozměr: 39 x 39 x 51 cm
boční klipy pro jednoduché 
otevření při čištění 
výsuvná spodní zásuvka na 
podestýlku 
výklopná dvířka
v horní části filtr pro 
zachycení zápachu
lopatka na údržbu
434816

1090.-
1599.-

VELKÝ VÝBĚR DÁRKŮ PRO NEJMENŠÍ...

Pelíšky pro domácí 
mazlíčky S, M
barva: antracit, mocca 
vnější rozměry: 
22 x 70 x 89 cm,
27 x 94 x 113 cm 
úchyt pro pohodlné 
přenášení, spodní část 
opatřena protiskluzovou 
gumou, snadná údržba
434824

od 749.-
od 1079.-

... I PRO MAZLÍČKY! 

Škrabadlo GANDALF
barva: béžová
rozměr: 50 x 50 x 115 cm
materiál: plyš a sisalové lano
429944

1499.-



4 Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Ruční mlýnek 
TRIMULINO
univerzální mlýnek na 
sýry, čokoládu, ořechy
3 různé druhy ostří
nádoba na nastrouhané 
jídlo
314952

199.-
299.-

Mlýnek víceúčelový 
CREATIVE L
univerzální mlýnek na sýr, 
ořechy, zeleninu
tři nástavce z nerezu, 
s protiskluzovým 
podstavcem
záruka 3 roky
314951

349.-
499.-

Box úložný TEX BOX
objem: 4, 5, 10, 21, 28, 48, 
60, 70, 120 l
transparentní
víko transparentní
jednoduché a praktické 
otevírání
305098

od 69.-
od 89.-

Clean Twist extra 
soft M s vozíkem
patentovaný systém 
odstředivého ždímání
set obsahuje: vědro 20 l 
mop se skládací násadou
rotační systém umístěný 
přímo v držadle
náhradu ze speciálních 
mikrovláken
záběr mopu 33 cm
záruka 3 roky   320432

1199.-
1699.-

Žehlící prkno  
CLASSIC M Plus NF
žehlící plocha 120 x 38 cm
plynule nastavitelná výška až 
do 95 cm, odkládací plocha 
pro žehličku s elektricku 
zásuvkou a prodlužovačkou
váha 5,9 kg
záruka 2 roky
320434

1199.-
1599.-

Žehlící prkno AirBoard 
Premium L Plus
Lei - Tec žehlící plocha L: 
130 x 38 cm
plynule nastavitelná výška až 
do 98 cm, odkládací plocha 
pro žehličku s elektricku 
zásuvkou a prodlužovačkou
váha jen 4,8 kg
záruka 5 let
320433

1790.-
2399.-

Sušák na prádlo 
PEGASUS 200 Comfort
easyclip na sušení drobného 
prádla, 5 ramínek na oděvy, 
taštička na kolíčky, zvlněné 
okraje bočnic pro zavěšení 
ramínek, 20 m sušící plochy 
až 2 pračky prádla
záruka 3 roky
300085

999.-
1490.-

Set 3 boxů
s víkem
stohovatelný
rozměry: 
23 x 44 x 31 cm
329827

349.-
549.-

Koše Billy
materiál: plast, barva: bílá, fuksie, limetka
objem: 15 - 45 l
     149,-  109,-   320529
     219,-  169,-   320530
     299,-  239,-   320531

od 109.-
od 149.-

Kuchyňská váha 
BAKING STAR
maximální nosnost: 3 kg
přesnost vážení: 1 g
funkce dovažování
odnímatelná mísa  
o objemu 1,5 l vhodná  
do myčky
319526

499.-
699.-

Aku zametač POWER DELTA
s pěti kartáči a extra velkou zametací plochou
doba používání až 60 minut, umístění vypínače 
na rukojeti, nabíječka je součástí výrobku
záruka 3 roky
       309392

1090.-
1490.-

Vědro PROFI
objem: 8 l,  ždímací nástavec s ovládaným 
nášlapem, integrovaná kolečka, vysoká stabilita 
díky protiskluzovým kroužkům na spodní  
straně vědra    1390,-  999,-    323519 
Podlahový mop PROFI Micro Duo 
s teleskopickou tyčí 80 - 135 cm
záběr mopu 42 cm, záruka 3 roky
        699,-  499,-    323650

999.-

1390.-

PŘIPRAVTE SE NA VÁNOCE!



5Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

světelný zdroj 

v hodnotě 529,- 

ZDARMA+
Svítidlo závěsné 
TROY 3
1, 3 x 60 W E27
materiál: matný nikl, bílé sklo
1990,-  1590,-
306539, 306540

od 559.-
od 699.-

Taška Lucy a Lily
materiál: plast
barva: korál, fuksie, sv. modrá, tyrkysová, 
limetka, růžová
objem: 6,5 - 24 l
      320522

od 149.-
od 199.-

Stojací lampa 
DIANA
se čtecím ramenem
H172 cm
materiál: chrom, vypínač 
na kabelu
327010

649.-
829.-

LED žárovky
LED MINI GL E14, E27
LED CANDLE E14
3000K, teplá bílá
životnost  25000 hod.
129,-  89,-
102172, 102170, 102174

LED GU10
LED SMD GU10 5050 4 
W 230 V~,  patice GU10, 
světelný tok 300 lm
149,-  89,-
102196, 317035

89.-
149.-

Solné lampy
ze solného kamene a dřeva
světelný zdroj E14 
1 x MAX., 15 W
423553

od 179.-
od 229.-

Možnost 
změny 
barvy

SET peřina + polštář celoroční
rozměry: peřina 140 x 200 cm, polštář 70 x 90 cm
materiál: 52% polyester / 48% bavlna
náplň polštář: 100% polyester, silanizované duté 
vlákno ve tvaru kuliček
náplň peřina: 100% polyester, duté vlákno
     320942499.-

649.-

Aroma osvěžovač 
vzduchu s LED 
osvětlením
ROVENNA, VENEZIA, 

FIRENZE
možnost změny barvy 

osvětlení
až 4 hodiny provozu

záruka 2 roky 
326949, 320437, 

320435

1190.-
1690.-

1 + 1
ZDARMA

Set osuška 
MEDIO, RUBICO
rozměry: 70 x 140 cm
materiál: 100% bavlna
gramáž: 450 g/m
     320541

199.-
249.-Set ručník  

ACANTO, GRANDIO
rozměry: 50 x 100 cm, 50 x 80 cm
materiál: 100% bavlna
gramáž: 400, 450, 480 g/m
      320545

od 139.-
od 179.-

1 + 1
ZDARMA



6 Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Aku šroubovák 
KC460LN 
Black & Decker
napájení: 3,6V
kapacita akumulátoru: 
1,1 Ah Li-ion
sklíčidlo: 6,35 mm
doba nabíjení: 12 h
led osvětlení
132398

799.-

Úhlová bruska KG751 Black & Decker
příkon: 750 W, otáčky: 11000/min, průměr kotouče:
    125 mm, hmotnost 2,4 kg    137206999.-

Sady příslušenství 
Black & Decker
obsahují různé bity a vrtáky
121466, 125969, 132924,
132925

od 99.-
od 129.-

Stolová pila Scheppach 
HS100E
příkon: 1500 W
otáčky: 6000/min
pilový kotouč: 
254 x 30 mm
rozměr stolu: 
640 x 445 mm
hmotnost: 24,5 kg
145630

3290.-
3490.-

Pokosová pila 
Sheppach HM80L
příkon: 1500 W
otáčky: 5000/min
pilový kotouč: 210 x 30 mm
hmotnost: 7,7 kg
145627

1690.-
1790.-

Pila stolní kotoučová Einhell TH-TS 820 
příkon: 800 W
otáčky: 2950/min
pilový kotouč: 200 x 16 mm
max. výška řezu 90°/ 45°: 43 mm / 35 mm
       101937

1590.-
1990.-

Kufr s nářadím
73 dílů
praktický kufr se základním 
nářadím
102249

1390.-
1790.-

Gola sada
94-dílů
kombinovaná 1/4“ a 1/2“ 
sada
obsahuje všechny běžné 
klíče, nástavce a páky, které 
potřebuje běžný uživatel
102101

1090.-
1490.-

Autolékárnička
textilní uzavíratelná brašna
součástí povinné výbavy automobilů
expirační doba 4 roky
147323149.-

179.-

Sada nářadí pro ženy

25-dílů, sada obsahuje: 

1x svinovací metr 3 m,

1x kladivo 
1x nastavitelný klíč

2x šroubovák, 2x kleště

1x šroubovákový nástavec 

na bity, 16x bity 

1x přenosná taška

132933

499.-
599.-

Vyhřívaný potah 
zesílená konstrukce
napájení 12 V konektorem 
do zásuvky automobilového 
zapalovače
zabudovaný termostat
pro všechny typy automobilů
145412

329.-
429.-

Lopata a škrabky 
Michelin
různé druhy a velikosti
145563, 145559, 145562,
145560, 145561

od 79.-
od 99.-



7Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Koupelnové předložky 
LAMB
barvy: natura, nugát, bílá
velikosti: 
55 x 65 cm, 60 x 90 cm
100% polyester
snadná údržba
stálost barev
protiskluzový podklad
vhodné pro vytápěné podlahy
pratelná v pračce na 40°C
212611

od 499.-
od 699.-

Koupelnové doplňky 
Spirella
druhy: dávkovače, mýdlenky, 
kelímky
barva: bílá, bahama, černá, 
kámen, písek
214204

od 159.-
od 199.-

Listela Exotica béžová 
55,-  45,-   209918
Dekor Exotica béžová  
balení: 1,52 m2 
239,-/m2  179,-/m2 209916
Obklad Exotica hnědá
balení: 1,52 m2 
239,-/m2  179,-/m2 209915 
Obklad Exotica béžová 
balení: 1,52 m2 
239,-/m2  179,-/m2 209914
Dekor Exotica hnědá
balení: 1,52 m2 
239,-/m2  179,-/m2 209917
Dlažba Exotica hnědá 
balení: 1,63 m2 
259,-/m2  199,-/m2 209919 

od 45.-
od 55.-

LEPIDLO FLEXI 
QUARTZ EXTRA C2T
tenkovrstvá lepicí 
malta na bázi cementu 
určena pro lepení 
keramických obkladů 
a dlažby z přírodního 
i umělého kamene, desek 
nekonstantní tloušťky
206747

199.-
219.-

supercena

LEPIDLO 
NA OBKLADY RL
pro lepení keramických 
obkladů a mozaiky,lepení 
polystyrenových podhledů 
a ukončovacích lišt, včetně 
ozdobných dekorů

310 ml
85,-  59,-    205927

1 kg
99,-  79,-    205868

od 59.-
od 85.-

Stěrka podlahová 
samonivelační 25 kg
ke spolehlivému vyrovnání 
podkladů v interiéru
k použití jako podkladní 
vrstva pod konečnou 
povrchovou úpravu 
202238

295.-
299.-

AKCE
5 + 1

Odpadkový koš BOWL
objem 1 l
ve tvaru koule
výklopné víko ve dvou 
směrech
rozměr: 14 x 16 cm
211234

219.-
279.-



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 20. 11. 2014 do 3. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Přířez dřevaMíchání barevOlepování hranRámováníZpětný odběr

Rozvoz zboží Zboží 
na objednávku

Pomoc při 
naložení zboží

Přívěsný vozík Finanční 
služby

NAKUPUJTE 

NA NÍZKÉ 

SPLÁTKY
Šití na zakázku

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO - NE 8.00 - 20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110
Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava, Pardubice a Staré Město neposkytuje službu rámování.

Sněžná fréza 
HECHT 9013
jednostupňová elektrická 
bez pojezdu
příkon: 1300 W
záběr: 36 / 43 cm
hmotnost: 9 kg
maximální výkon odklízení 
sněhu 180 m3/ hod. 
427952

2390.-
Sněžná fréza 
HECHT 9401
motorová jednostupňová 
pro odklízení sněhu
výkon: 4 HP
motor: Hecht OHV
záběr: (š) 52 cm, (v) 25 cm
nastavování komína klikou
hmotnost: 42 kg
404462

6990.-

Sněhová fréza 
MTD SMART M 61
dvoustupňová benzínová kolová
motor: MTD SnowThorx 55, OHV 
4 - takt, 179 ccm
výkon: 3,0 / 3600 (kW/min-1)
záběr: (š) 61 cm, (v) 53 cm
objem palivové nádrže: 1,9 l
nastavování komína klikou
hmotnost: 77 kg
427866

17790.-
Market Valašské Meziříčí 
na zákaznickou objednávku

Hrablo na sníh
materiál: dřevo a plast
šířka záběru: 41 cm, 50 cm
434793

od 99.-
od 129.-

Posypový vozík 
HECHT 212
je určen k aplikaci hnojiv, 
osiva a v zimě soli
objem: 12 l 
max. šířka posypu: 45 cm
hmotnost: 2 kg
402127

399.-
Posypová sůl 
kamenná
standardní posyp
komunikací v zimě 
hmotnost balení: 
10, 25, 50 kg
428897

od 55.-
od 59.-

Boby Twister
materiál: plast
rozměry: 80 x 33 x 14 cm
barva: žlutá, červená, modrá, zelená
434779, 434780, 434781, 434782179.-

229.- Boby Stratos
řiditelné
materiál: plast
barva: antracit, růžová, červená, elektricky modrá
434773, 434774, 434775, 4347761249.-

1659.-

Dětský kluzák
Pinguin
materiál: plast
rozměry: 42 x 34 x 5 cm
barva: žlutá, červená, modrá, 
zelená
29,-  22,-
434769, 434770, 
434771, 434772

Bingo
materiál: plast
rozměry: 55 x 33 x 3 cm
barva: žlutá, červená, modrá, 
zelená
32,-  25,- 
434765, 434766, 
434767, 434768

od 22.-
od 29.-

NOVINKA


